
Výhodné ceny 12.
platnosť: 13. 6. – 22. 6. 2022

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

Savo
bazénová dezinfekcia 

s chlórom, 900 g, 13,88 €/kg 1249

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,4 kg

10,49 €/kg

14,69 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

Q-Soft
vlhčený toaletný 

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,31 €/ks 249
Pampers

• Pants Premium, 34 - 48 ks
0,27 - 0,38 €/ks

• Premium, 44 - 78 ks
0,17 - 0,30 €/ks 1299

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 6,33 €/l
• 1,38 l, 2,31 €/l
• 1,42 l, 2,25 €/l
• 1,80 l, 1,77 €/l

319

289
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,30 €

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

12 ks, 2,33 €/ks

2799

2299
ZA 1 KS 

TOP klub

-5,00 €

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,05 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,15 €/ks

4,59 €

419

Bros
elektrický prípravok proti komárom

s náplňou 10 ks, 0,46 €/ks

Bros
náhradná náplň  
proti komárom

vankúšiky, 20 ks
0,10 €/ks

1,99 €

459

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

469

Biolit
ochrana proti

mravcom
400 ml
11,73 €/l

Biolit
sprej proti

luzúcemu hmyzu
400 ml

7,98 €/l

3,19 €

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene

289

249
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,80 €
ZĽAVA NA 2 KS

Taft
• tužidlo, 200 ml

16,45 €/l
• gél, 150 ml

21,93 €/l
• lak, 250 ml

13,16 €/l

329

279
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Garnier
micelárna voda

3 v 1
vybrané druhy

400 ml
14,23 €/l

569

469
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

5,16 €/l

129 elmex
Sensitive Profesional

zubná pasta, 75 ml, 47,87 €/l

359

319
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,40 €

449

399
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Head & 
Shoulders

• šampón, 400 ml
11,23 €/l

• šampón, 360 ml
12,47 €/l

70

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 52 - 90 pracích dávok
0,14 - 0,25 €/pracia dávka

90

1299

Helios Herb
mlieko na opaľovanie

OF 50, 50 ml

Helios Herb
• mlieko po opaľovaní

400 ml
11,23 €/l

4,49 €
• pena po opaľovaní

200 ml
27,45 €/l

5,49 €

349



Tovar každodennej potreby

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
Hartmann Rico, dostanete v predajni

DARČEK - Bel odličovacie tampóny 35 ks.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

GRÁTIS KUPÓN

ZADARMO

ilustračné foto

249Domestos
Power 5+ Blue, WC blok, 2 ks

1,25 €/ks

Domestos
Power 5

WC blok, 2 ks
1,05 €/ks

2,09 €

Happy Mimi
podložky pre deti

10 ks
0,35 €/ks

3,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 
plienky, 38 ks, 0,21 €/ks 799

Bel Baby
prsné vložky, 30 ks

0,09 €/ks

Bel Baby
detské podložky

10 ks
0,43 €/ks

4,29 €

255 139Cosmos
náplasť, vybrané druhy
1 - 20 ks, 0,07 - 1,39 €/ks

Bel
kozmetické tampóny 3 x70 ks

0,02 €/ks
+ vatové tyčinky 160 ks zadarmo 339 119Bel

Premium, vatové tyčinky
200 ks, 0,01 €/ks159Ria

dámske tampóny, 16 ks
0,10 €/ks

Ria
dámske

hygienické
vložky, 20 ks

0,09 €/ks

1,89 €

055

Cedric
WC súprava

1,19 €

Cedric
profilová hubka na riad, 5 ks

0,11 €/ks

Tento
Family Maxi

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,32 €

Tento
3-vrstvové kuchynské utierky

2 ks, 1,05 €/ks 209

269

Loctite
sekundové lepidlo, 3 g

1,49 €

Loctite
sekundové lepidlo, 3 x 1 g

0,90 €/ks

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

18,90 €/l
• dezodorant

do topánok
 150 ml
12,60 €/l

189 799Raid
Family, elektrický odparovač 

s tekutou náplňou, 30 nocí

Raid
elektrický odparovač 

s tekutou náplňou
30 nocí

5,59 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Ambi Pur
elektrický

osviežovač
vzduchu

20 ml

399

299
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €

179Colgate
Max, zubná pasta, 75 ml

23,87 €/l

299

Air Wick
osviežovač

vzduchu
• elektrický

19 ml

3,99 €
• náhradná

náplň
19 ml

299

Bros
sprej proti

lietajúcemu
a lezúcemu

hmyzu
400 ml

7,48 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

Libresse
hygienické vložky 

Ultra+, 40 ks
0,12 €/ks

4,99 €

Libresse
Classic Normal, 20ks

0,07 €/ks 139

Diffusil
Basic

repelentný sprej
proti hmyzu, 100 ml

26,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

199
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,40 €
ZĽAVA NA 2 KS

299

DentaMax
• ústna voda

600 ml
3,32 €/l

1,99 €
• medzizubné

kefky, 6 ks
0,50 €/ks

• Medical 
zubná kefka

3 ks
1,00 €/ks



Pre Vašu krásu

Oral-B
3D White

ústna voda, 500 ml
5,58 € / l 

2,79 €

Oral-B
Gentle Whitening

zubná pasta, 2 x 75 ml, 26,60 € / l 399

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
13,93 €/l

209

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml
9,98 €/l

399

400 ml

Gillette
Venus, holiaci strojček, 3 ks

1,86 €/ks

Gillette
Venus

 dámsky holiaci
strojček

+ náhradná
hlavica, 2 ks

4,15 €/ks

8,29 €

559

Nivea
dámsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

13,93 - 52,25 €/l

Nivea
pánsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

15,27 - 57,25 €/l

2,29 €

209

399Nivea
hydratačný krém, 200 ml

19,95 €/l

Nivea
krém, 250 ml

15,96 €/l

3,99 €

149Happy Kids
• kúpeľová bomba, 100 g

14,90 €/kg

Happy Kids
• detský sprchovací gél

300 ml
3,33 €/l

1,00 €

Elseve
• šampón

250 ml
10,76 €/l

• balzam
200 ml
13,45 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
33,27 €/l

4,99 €

269

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 539

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum, 30 ml 899

269meridol
zubná pasta, 75 ml

35,87 €/l

meridol
Parodont Expert

zubná pasta, 75 ml
46,53 €/l

3,49 €

Lady Speed Stick
gélový dezodorant, 65 g

33,69 €/kg 219

089Odol
Whitening, zubná pasta

75 ml, 11,87 €/l

Odol
ústna voda

500 ml
5,18 €/l

2,59 €

Signal
White Now, zubná pasta

75 ml, 33,20 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

3,39 €

249

Axe
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

7,48 €/l

2,99 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

299

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

• Root Retouch, púder 
na odrasty 379Syoss

farba na vlasy, rôzne odtiene 399

Gliss
• šampón

400 ml
9,23 € / l

• balzam
370 ml
9,97 €/l

• balzam
200 ml
18,45 €/l

369

Fa
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

5,73 €/l

400 ml

229

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

5,98 €/l

299

500 ml



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TOP klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

Banskobystrický kraj • Banská Bystrica, Družby 2/A • Detva, Obrancov mieru 15/A • Hnúšťa, M. R. Štefánika 442 • Jesenské, Námestie Slobody 208 • Klenovec ul. 9. Mája 
696 • Kremnica, Dolná 73/14 • Poltár, Školská 6 • Slovenská Ľupča, Námestie SNP 22 • Tisovec, Ľ. Štúra 1312 • Tornaľa, Mierová 37 • Závadka nad Hronom, Osloboditeľov 
22 • Žiar nad Hronom, Nám. Matice Slovenskej 404 • Trenčiansky kraj • Ilava, Mierové Námestie 881/34 • Kanianka, Bojnicka cesta 590 • Myjava, nám. M.R. Štefánika 
559 • Nemšová, Janka Palu 169/11A • Nitrianske Pravno, SNP 5 • Nitrianske Rudno, Hlavná 179, Hlavná 131 • Nováky, SNP 352/16 • Nové mesto nad Váhom, Weisseho 9 
• Prievidza, J.M. Hurbana 22 • Prievidza, Stavbárov 17 • Trenčianska Teplá, Andreja Hlinku 34 • Valaská Belá, Valaská Belá 269 • Prešovský kraj • Humenné, ul. 1. mája 
4998, Nám. Slobody 1734/57, ul. 26. novembra 1508/8 • Kežmarok, Hlavné Námestie 26 • Lipany, Kuzmányho 1 • Medzilaborce, A. Warhola 186 • Snina, Komenského 
K-11 • Spišská Belá, Hviezdoslavova 6 • Spišské Podhradie, Palešovo nám. 47, Mariánske nám. 5 • Stará Ľubovňa, Obchodná 3 • Vranov n/Topľou, Námestie Slobody 
80 • Vranov nad Topľou, Duklianskych hrdinov 1001 • Trnavský kraj • Hlohovec, SNP 19 • Horná Potôň, Horná Potôň 209 • Jahodná, Jahodná 291 • Kopčany, Kollárova 
890 • Kúty, Bratislavská 123 • Lehnice, Lehnice 57 • Skalica, Dr. Valacha 1 • Trnava, Zelenečská 111/1, Hlavná 42 • Žilinský kraj • Čadca, Palárikova 96 • Dolný Kubín, Alej 
slobody 3045 • Liptovský Mikuláš, 1 mája • Martin, 29. augusta 11 • Rajec, Jabloňová 193/1, Nám. SNP 23 • Tvrdošín, Trojičné námestie 191/11 • Vrútky, Obchodné centrum 
BKL • Zákamenné, Polyfunkčný dom Zákamenné 26 • Bratislavský kraj • Báhoň, 1. mája 151/28 • Bratislava, Floriánske nám. 1-2, Hraničná 1, Obchodná 7, Eisnerova 50 
• Lozorno, Zohorská 173 • Malacky, Sasinkova - nová budova 74/9 • Rovinka, Hlavná 339 • Nitriansky kraj • Hurbanovo, Komárňanská 54 • Ivanka pri Nitre, Novozámocká 
253 • Komjatice, Dolná 124 • Levice, Štúrova ul. 21/A, Štúrova ulica 19 • Nitra, Hodžova 2, Štefánikova 50, Štefánikova trieda 85 • Radošina, Nitrianska 239 • Tvrdošovce, 
Železničná 4 • Veľké Zálužie, Hlavná 254 • Košický kraj • Čierna nad Tisou, Ul. Duk. hrdinov 146/22 • Kostoľany n/Hornádom, ul. MUDr. Hoffmanna 3  
• Košice, Važecká 8 (OC MAŠA), Spišské námestie 2 (OC Branisko), Raketová 1/A, Dominikánske nám. 4, prevádzka Trieda KVP1, OC ONDAVA Tr. gen. Svobodu, Južná 
trieda 29 (OC Malimex), Bona plus s.r.o., Mlynská 23 • Michalovce, Jána Hollého 60, Štefaniková 44 • Moldava nad Bodvou, Hlavná 4, Nová 38, Školská 16, 045 01 
• Rozhanovce, ul. Školska 22 • Rožňava, Kosu Schoppera 31 • Spišské Vlachy, Kostolná 32 • Trebišov, M. R. Štefánika 4038/38 • Veľké Kapušany, sídl. P. O. Hviezdoslava 77 

Rex
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,11 €/pracia dávka

60 649 K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,17 €/ks 349

139

Duck
Fresh Disc
WC čistič

2 ks
1,80 €/ks

3,59 €
Duck*

tekutý WC gél
750 ml
1,85 €/l

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,29 €/pracia dávka

70

41

1199

1099
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 36 - 40 pracích dávok

0,20 - 0,22 €/pracia dávka

40

36

799

749
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
2,54 €/l

• 650 ml
3,52 €/l

229

Finish
• All in 1 Max, 80 ks, 0,14 €/ks 1099 249Finish

čistiace kapsuly, 3 ks, 0,83 €/ks

Finish
• čistič

2 x 250 ml
7,98 €/l

• leštidlo
800 ml
4,99 €/l

3,99 €

Savo
prací gél

70 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

70 1069

Jar
tablety do umývačky riadu

• Platinum Plus, 48 ks, 0,29 €/ks
• Original, 80 ks, 0,17 €/ks 1399

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

169

799

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

60

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Savo
WC čistič

750 ml
viac druhov

1,99 €/l

149

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,66 €/l
• 1450 ml

2,06 €/l
• 870 ml

3,44 €/l

299

449

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

11,76 €/kg

5,29 €

Savo*
voňavá dezinfekcia

na bielizeň, 1,2 l, 3,74 €/l

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
3,99 €/l

Savo
dezinfekčný
prostriedok
na podlahy

1 l

2,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

279

60

50

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 50 - 60 pracích dávok
0,20 - 0,24 €/pracia dávka

1199

1099
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €


